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Tilsynet er udført på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse. Fødevarestyrelsen er ikke bekendt med
forbrugerens identitet. Tilsynet har givet anledning til en
drøftelse om dyr i virksomheden. Virksomheden er vejledt om
at der ikke må være kat i virksomheden. Virksomheden vil
forsøge at skramme en vildkat væk som har det med at trænge
ind i virksomheden. ok.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur i kølrerummet og adskillelse
under opbevaring. Temperaturen i virksomhedens underdisk
måles til varierende temperatur på mellem 7,3 og 8,9°C evt.
pga af øget aktivitet på kontroltidspunktet. Kontrolleret
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Vejledt om
papir ved alle vaske. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig
placering og antal af vaske samt forrum til toilet. Vejledt om at
der skal være 2 lukkede døre fra toilet til hvor der opbevares
fødevare. Forrumsdøren står ved dagens tilsyn åben.
Kontrolleret procedure for opbevaring af fødevare uden for køl.
Virksomhedens fødevare ved begrænset køl er ved dagens
tilsyn ikke helt i styring idet p-skiver ikke var indstillet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
indstille p-skiver og at have fødevarerne med begrænset køling
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i styring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
døren. Der er under tilsynet bananfluer i produktionskøkkenet. Vejledt om effektiv bekæmpelse og at dette kan
ske med fjernelse af søde fødevare/pant emballage, øget rengøring/ skoldning af afløb, indfangning evt. med
støvsuger og lokkedåser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse for
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set egenkontrolprogram og egnet termometer til
måling af CCPér.

Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret egenkontrol siden 25 august 2023 og til d.d. og
virksomheden har frekvens 1 gang om ugen. Virksomheden havde følgende bemærkninger:Vi begynder at
dokumentere igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR via virk og kassebon.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


